АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2019 № 1050

г. Качканар

Обутверждении структуры Автономного учрежденияКачканарского
городскогоокруга «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

В соответствии со статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
письма АУ «ФОК» от 07.11.2019 № 01-16/265, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить структуру Автономного учреждения Качканарского
городского округа «Физкультурно-оздоровительный комплекс»
(прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет».

[.Глава городского ок 51 А.А. Ярославцев

Тищг'ифмооо «с:-фк. г. Ка…, ума…… 7-
Тел.8-900›21-618—91.РЩН8615000246.Зцвш «: 131101019, г, 500….

Структура
Автономного учреждения

Качканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровительныйкомплекс»

Директор

і
1

Зам. директора ПО спорту

1 3 Т

Главный инженер Главный бухгалтер

Хозяйственная группа — 9 шт.ед.

(слесарь—сантехник — 3; электромонтер - 2,5;
водитель автомобиля — 1; тракторист - 1;
водитель мототранспортыхсредств — 1;
водитель малой коммунальноймашины — 0,5)

Хозяйственная группа — 27 шт.ед

(художник—оформитель — 1 ; сторож— 4;
лаборант хим.анализа — 1; кладовщик— 1;
дворник —— 2; гардеробщик— 9; плотник — 1;
слесарь-ремонтник— 2; электромонтер— 1;
аппаратчикХВО — 4; техник - 1 (вр.шт.расп.)

Хозяйственная группа — 16,5 шт.ед.

(слесарь-ремонтникпо обслуживанию
спортивного инвентаря— 1; гардеробщик— 2;
дворник— 1; приемщик ПП — 2; сторож — 2;
ремонтировщикПСС - 7, вахтер — 1;
заточник— 0.5)

\/ \/
и \ \/ \? \Ъ \/ \/ \Б ]! \ хи \/ \1/

$‹— …
‘— ч— с. со

3 то… `— Ё' о“ ; ' “’ 5 Е ‹- Т -

|
°° Ё "` . “*’Ё | о ‘“ ' ‘ь‘З ‘“ ' .и Ф Ф
| «; ю: ш 1 О. : °- ; |: :: О.

& ь …_
,

% вт 3 в о т 5 в в … ‹» … Н
о. о Ё.” : …; : ‚$ Ё . о ш 5 о. ‚_ & 8
% Ё °' % ‘“ Ёп. Ф % «› ° ш "’ Ё &‘ 5 0“ оо & ЗА 5-‹ >< що ВЕ о |- З % Ою Ею =< БЕ о' и:о о.) Ё‘ == ‘” шо Ю >< 0 = ‘ ’ 0 =“|: 2 ° О. Е ::0 Ф : о' ‚_о чо :: ш Ч ‘“

. :?) Н о : :С '5 :: (П Ф (‚| “| (') {3.>` ::
о. в: 0 $ 0 $ $ \— =. ›: $ Фо. ОС:. о & $ Б

ё & ё › о 3 % ё % а 3 = 8 5“ Ё
0.8 = “ =<: : 9 Г: Ш |- = : : с: * :!>` » 2 Ф БФ ‚_ >. … : =. 5 ш 0 : 3Е' Е“ Ё :, 10 : ЁЁ : с Ф 9 ' = : $ Ц

% % & Ё 0 $0. & ш «› >: = 2 3 Ф Ф
Е Е ъ—Б < 3 3: 0 о 5 Ц Е

\ \/